Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-000 – Américo Brasiliense – SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone/ fax:- (16) 3392-1134

Projeto de Decreto Legislativo nº. 002/2015

Autoria:- Mesa Diretora da Câmara Municipal

Dispõe sobre a realização de evento

em comemoração ao cinquentenário

de emancipação político

administrativa do Município de

Américo Brasiliense no âmbito da

Câmara Municipal.

Art. 1º. Fica a Câmara Municipal de Américo Brasiliense

autorizada a realizar evento em comemoração ao cinquentenário de

emancipação político administrativa do Município de Américo

Brasiliense.

Art. 2º.  As despesas decorrentes da realização da

comemoração citada no artigo 1º correrão por conta do orçamento

legislativo vigente.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala de Sessões “Dr. Elias Leme da Costa”, 11 de março de 2015.

DIEGO RODRIGUES DE SOUZA

Presidente

LINEU HAMILTON CUNHA   TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO

      1º Secretário     2º Secretário